SI_ZAC/0900 Slovensko ljudsko gledalis¢e Celje,
1964—-2008, 0,5 tm

SI_ZAC/1027 Fototeka Vide¢nik, 1903-2000, 192
fotografyj

SI_ZAC/1037 UE Hrastnik, 1957-1994, 1,6 tm

SI_ZAC/1040 UE Morzitje, PremoZenjsko pravne za-
deve, 1946-1994, 7,1 tm

SI_ZAC/1046 UE Ttbovlje, 1981-1982, 8,8 tm

SI_ZAC/1123 Krajevna skupnost Recica ob Savinji,
1961-2006, 1,4 tm

SI_ZAC/1124 Zavod RS za varstvo kulturne de-
dis¢ine, Obmocéna enota Celje, 1963—2000, 6,0 tm

SI_ZAC/1126 Gimnazija Celje Center, 1948-1980,
2,9 tm

SI_ZAC/1128 SIP Scrnpctcr, 1915-1999, 0,8 tm

SI_ZAC/1129 Gozdno gospodarstvo Nazatje, 1937—
2008, 8,7 tm

SI_ZAC/1134 UE Sevnica, Registri, 1994-2009, 0,1
tm

SI_ZAC/1135 Pokrajinski muzej Celje, 1941-1969,
1,6 tm

SI_ZAC/1140 Krajevna skupnost Luce, 1955-1995,
0,4 tm

SI_ZAC/1141 Krajevna skupnost Ljubno, 1935-
1986, 0,3 tm

SI_ZAC/1146 Zveza kulturnih organizacij Hrastnik,
1982-2000, 0,2 tm

SI_ZAC/1148 Muzej novejse zgodovine Celje, 1964—
1993, 1,6 tm

SI_ZAC/1149 Osnovna $ola Svetina, 1899, 1928-
1982,0,2 tm

SI_ZAC/1154 Vrtnarska $ola Celje, 1947-2002, 10,7
tm

SI_ZAC/1164 Knjiznica BreZice, 1964-2009, 3,0 tm

SI_ZAC/1224 Zbirka gradiva volitev in politicnih
strank, 2011, 0,1 tm

SI_ZAC/1293 Zbirka geografskih kart, 1803-1926,
0,1 tm
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SI_ZAC/1295 Zbirka slik osebnosti, s.d., 0,1 tm

SI_ZAC/1309 Gorenje d.d., 1955-1988, 9,5 tm

SI_ZAC/1343 Gimnazija BreZice, 1945-1991, 4,5 tm

SI_ZAC/1345 Komisija za izvajanje zakona o popravi
krivic, 1995-2000, 0,3 tm

SI_ZAC/1398 Davéni urad Celje, 1987-2000, 1,8 tm

SI_ZAC/1436 Rudnik Trbovlje Hrastnik, 1980-1984,
0,1 tm

SI_ZAC/1446 Gradis Gradbeno podjetje Celje d.d. v
stecaju, 1963-2009, 22,7 tm

Pokrajinski arhiv Koper

SIPAK 395 Stil Koper, 1945-1986, 35 te, 3,5 tm

SI PAK 466 KI.O Novokracine, 1946-1946, 2 te, 0,2
tm

SI PAK 510.1 SO Postojna, 1962-1980, 643 te, 64,3
tm

SI PAK 534.1 Katastrski urad Koper, 1953-1993, 307
te, 30,7 tm

ST PAK 621 Ob¢inski odbor Zveze zdruzenj borcev
narodnoosvobodilne vojne Piran, 1973-74, 4 te, 0,4
tm

ST PAK 644.1.2 Oddelek za inspekcijske zadeve pri
SO Sezana, 1975-1996, 21 te, 2,1 tm

STPAK 766 KI.O Dolnji Zemon, 1945-1949, 1 te, 0,1
tm

SI PAK 808.1 Skupséina obéine Izola, 1956-1988, 34
te, 3,4 tm

SI PAK 869.1 MI.O Tlirska Bistrica, 1945-1955, 41 te,
4.1 tm

SI PAK 875 Obcinska skupnost otroskega varstva
Tlirska Bistrica, 1970-1990, 25 te, 2,5 tm

SI PAK 877 Samoupravna stanovanjska skupnost
Tlirska Bistrica, 19611991, 86 te, 8,6 tm